

T.C.
NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜ

Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Enstitüsü bünyesinde bulunan Anabilim Dallarına **2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılında** Tezli Yüksek Lisans ve Doktora programları için öğrenci alınacaktır.

Yüksek Lisans ve Doktora Programlarına Başvuru Koşulları:

Necmettin Erbakan Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim Süreci Uygulama Esasları (03.07.2023) ve Necmettin Erbakan Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği (25.06.2023) dikkate alınacaktır.

Tezli Yüksek Lisans Programlarına Başvuru Koşulları	<p>Adayların lisans diplomasına veya Yüksek Öğretim Kurulu (YÖK) tarafından eşdeğerliği kabul edilen yurtdışı Fakülte veya Yüksekokul diplomasına sahip olmaları gerekir. Yurt dışından alınmış diplomaların denklik belgesi veya tanınırlık belgesinin başvuruya eklenmesi gerekmektedir. Lisans mezuniyet notunun yüzlük sistemdeki karşılığı olmayan adayların notu için YÖK dönüşüm tablosu (link) kullanılır.</p>
	<p>Adayın, başvuru lisansüstü programın sayısal veya eşit ağırlık puan türünde 2019 Sonbahar Dönemi (Ales/3 ve sonrası) veya sonrası ALES'ten en az 65 standart tam puan ve üzeri almış olması veya GRE/GMAT sınavından 65 ALES puanına eşdeğer bir puana sahip olmaları gerekir.</p> <p>Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitimi Giriş Sınavı (ALES) sonuçları açıklandığı tarihten itibaren 5 (beş) yıl süreyle geçerlidir.</p> <p>Öğretim dili Türkçe olan Yüksek Lisans Programlarına başvuruda Yabancı Dil Puanı zorunluluğu yoktur.</p>
	<p>Doktora/Tıpta Uzmanlık/Diğer Hekimliğinde Uzmanlık/Veteriner Hekimliğinde Uzmanlık/Eczacılıkta Uzmanlık mezunlarının Yüksek Lisans programlarına başvurularında, ALES şartı aranmaz. Hesaplamalara dahil edilecek ALES puanı 70 olarak kabul edilir. Adaylar varsa ALES puanlarını ibraz edebilirler. Bu adayların mezun olduğu lisansüstü programa girişteki puan türü veya uzmanlık alanı dikkate alınmaz. Adaylar, daha önceden aldığı puan türü veya doktora/uzmanlık alanından, farklı bir alanda başvuru yapabilir.</p> <p>Yatay geçiş yoluyla Yüksek Lisans ve Doktora programlarına başvuracak olan adaylar için Necmettin Erbakan Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim Süreci Uygulama Esasları ile belirlenen koşullar (03.07.2023) dikkate alınacaktır.</p>
Doktora Programlarına Başvuru Koşulları	<p>Tezli Yüksek Lisans derecesi ile başvuru yapan adayların, ÖSYM tarafından merkezi olarak yapılan ALES'ten başvurduğu programın ilanda belirtilen puan türünde 2019 Sonbahar Dönemi veya sonrası en az 65 standart tam puan ve üzeri, GRE/GMAT sınavından ALES puanına eş değer bir puana sahip olmaları gerekir.</p>
	<p>Doktora/Tıpta Uzmanlık/Diğer Hekimliğinde Uzmanlık/Veteriner Hekimliğinde Uzmanlık/Eczacılıkta Uzmanlık mezunlarının Doktora programlarına başvurularında, ALES şartı aranmaz. Hesaplamalara dahil edilecek ALES puanı 70 olarak kabul edilir. Adaylar varsa ALES puanlarını ibraz edebilirler. Bu adayların mezun olduğu lisansüstü programa girişteki puan türü veya uzmanlık alanı dikkate alınmaz. Adaylar, daha önceden aldığı puan türü veya doktora/ uzmanlık alanından, farklı bir alanda başvuru yapabilir.</p>
	<p>Tıp, Diğ Hekimliği, Veteriner, Eczacılık Fakülteleri ile hazırlık sınıfları hariç, en az on yarıyıl süreli lisans diplomasına veya Sağlık Bakanlığınca düzenlenen esaslara göre bir Laboratuvar dalında kazanılan uzmanlık yetkisine sahip olmaları ve ALES'ten başvurduğu programın puan türünde en az 65 puan şartını sağlaması gerekmektedir. Hazırlık sınıfları hariç on yarıyıl süreli Lisans eğitimi alanlar Yüksek Lisans derecesine sahip sayılır.</p>
	<p>Lisans derecesi ile başvuru yapan adayların, ÖSYM tarafından merkezi olarak yapılan ALES'ten başvurduğu programın ilanda belirtilen puan türünde en az 80 standart tam puana veya GRE/GMAT sınavından ALES puanına eşdeğer bir puana sahip olmaları gerekir. Lisans derecesiyle doktora programına başvuranların lisans mezuniyet not ortalamalarının 4 üzerinden en az 3 veya muadili bir puana sahip olmaları gerekir.</p> <p>Diğ hekimliği, Eczacılık, Tıp ve Veteriner Fakülteleri mezunları için 55 puandan az olmamak koşuluyla DUS, EUS, TUS ve VUS puanları ALES yerine geçer.</p>
	<p>YDS, E-YDS, ÜDS, KPDS ve YÖKDİL sınavlarının geçerlilik süresi beş yıl; diğ sınavların geçerlilik süresi iki yıldır.</p> <p>Doktora programlarına başvuran adayların, anadilleri dışında YÖK tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavları ile eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından en az 55 yeterlilik puanı veya bu puan muadili bir puan almış olmaları gerekir. Eşdeğerlikler için:</p> <p>https://denklik.yok.gov.tr/Documents/EsdegerlikTablosu.pdf</p>
Tezli Yüksek Lisans ve Doktora Programlarına Başvuru Şekli	<p>Yüksek Lisans ve Doktora programına başvurular Online Başvuru Sistemi üzerinden gerçekleştirilecektir. Online başvurular 25.11.2024 - 09.12.2024 tarihleri arasında https://basvuru.erbakan.edu.tr/ adresi üzerinden yapılacaktır.</p> <p>Başvuruya esas olan ve kesin kayıt sırasında gerekli olan belgelerin asıllarının taratılarak Online Başvuru Sistemine yüklenmesi gerekmektedir.</p> <p>Adaylar en yüksek puandan başlanarak sıralanır, yapılacak sıralamaya göre kontenjanın üç (3) katı sayısının aday yazılı bilim sınavına çağrılır.</p>

	<p>Yanlış bilgi, eksik belge veya posta yolu ile yapılan müracaatlar kabul edilmeyip geçersiz sayılacaktır. Adaylar aynı dönemde birden fazla Anabilim Dalının lisansüstü eğitim programına başvuru yapamazlar. Tezli Yüksek Lisans ve/veya Doktora programlarında kayıtlı olan öğrenciler kesin kayıt sırasında kayıtlı oldukları lisansüstü programdan kaydını sildirmek zorundadırlar.</p>
Tezli Yüksek Lisans Programlarına Online Başvuruda Yüklenmesi Gereken Belgeler	<p>Başvuru Sistemine Yüklenmesi Gereken Belgeler:</p> <ol style="list-style-type: none">1.Yüksek Lisans programına başvuruda Lisans Diploma/Mezuniyet Belgesi (Lisans Eğitimi yurtdışında tamamlayan adayların YÖK'ten alacağı Diploma Denklik Belgesi).2. Yüksek Lisans programına başvuruda Lisans Transkripti.3. ALES Sonuç Belgesi (Kontrol kodlu olarak ÖSYM sitesinden alınmış).4.Vesikalık fotoğraf (Vesikalık fotoğraf dışında fotoğraf yükleyen adayların başvuruları değerlendirmeye alınmayacaktır).5. Askerlik Durum Belgesi. (Erkek adaylar için) <p>E-Devlet üzerinden alınan belgeler başvurularda kabul edilecektir.</p>
Doktora Programlarına Online Başvuruda Yüklenmesi Gereken Belgeler	<ol style="list-style-type: none">1. Doktora programına başvuruda Lisans ve Yüksek Lisans Diploma/Mezuniyet Belgesi (Lisans/Yüksek Lisans eğitimi yurtdışında tamamlayan adayların Yüksek Öğretim Kurulundan alacağı Diploma Denklik Belgesi).2. Doktora programına başvuruda Lisans ve Yüksek Lisans Transkripti.3. ALES Sonuç Belgesi (Kontrol kodlu olarak ÖSYM sitesinden alınmış).4. Yabancı Dil Sonuç Belgesi (Kontrol kodlu olarak ÖSYM sitesinden alınmış).5.Vesikalık fotoğraf (Vesikalık fotoğraf dışında fotoğraf yükleyen adayların başvuruları değerlendirmeye alınmayacaktır).6. Askerlik Durum Belgesi. (Erkek adaylar için) <p>E-Devlet üzerinden alınan belgeler başvurularda kabul edilecektir.</p>
Başvuru Takvimi	<p><u>Tezli Yüksek Lisans ve Doktora Öğrencileri İçin:</u></p> <p>İlana İnternet Üzerinden Başvuru Tarihi: 25.11.2024 – 09.12.2024</p> <p>Bilim Sınavına Girmeye Hak Kazananların İlanı: 16.12.2024</p> <p>Yazılı Bilim Sınav Tarihi ve Yeri: 19.12.2024 Perşembe günü saat: 10:00'da İlgili Anabilim Dalı Bşk.lığı</p> <p>Sonuçların İlanı: 25.12.2024 tarihinde Enstitümüz web sayfasında ilan edilecektir.</p> <p>Kesin Kayıt Tarihi: 25.12.2024 - 30.12.2024 (Kayıtlar online olarak yapılacaktır).</p> <p>Yedek Aday Listelerinin İlanı: 02.01.2025</p> <p>Yedek Aday Kesin Kayıt Tarihi: 02.01.2025- 03.01.2025 (Kayıtlar online olarak yapılacaktır).</p> <p>Yatay Geçiş Kayıt Tarihleri: 13.01.2025-17.01.2025</p>
Sınavın Değerlendirilmesi	<p>Tezli Yüksek Lisans programına girişte öğrencinin başarı durumu;</p> <p>Adayın ALES puanının % 50'si, lisans mezuniyeti not ortalamasının YÖK dönüşüm tablosundaki (link) yüzlük sistemdeki karşılığının %25'i ve yazılı bilim sınavının %25'inin toplamının alınmasıyla adayın başarı puanı tespit edilir. Bu yöntemle 100 üzerinden en az 60 puan alan adaylar, en yüksek puandan başlanarak sıralanır ve kontenjan dahilinde aday kesin kayıt hakkı kazanır.</p> <p>Bilim sınavından en az 50 puan alamayan veya sınava girmeyen adayların başarı notu hesaplanmaz.</p> <p>Doktora programlarına girişte öğrencinin başarı durumu;</p> <p>Adayın ALES puanının %50'si, Yüksek Lisans mezuniyet not ortalamasının YÖK dönüşüm tablosundaki (link) yüzlük sistemdeki karşılığının %20'si, bilim sınavının %20'si ve yabancı dil puanının %10'unun toplamının alınmasıyla başarı puanı tespit edilir. Bu yöntemlerle 100 üzerinden en az 60 puan alan adaylar, en yüksek puandan başlanarak sıralanır ve kontenjan dahilinde aday kesin kayıt hakkı kazanır.</p> <p>Bilim sınavından en az 50 puan alamayan veya sınava girmeyen adayların başarı notu hesaplanmaz</p>
Önemli Hatırlatmalar:	<p>Başvurularda mezun olunan üniversitelerin kendi yaptığı transkript dönüşümleri kabul edilmeyecektir. 4'lük sistemde mezun olan öğrencilerin mezuniyet ağırlık not ortalaması YÖK'ün 05.09.2008 tarih ve 24853 sayılı kararı gereğince kabul edilen Not Dönüşüm Tablosuna göre hesaplanacaktır. Transkripti hem yüzlük hem dörtlük olan adayların 4'lük sistemdeki not ortalamasını yazmaları zorunludur.</p> <p>Diploma ve Transkript (Not Durum Belgesi) ıslak veya e-izmalı şekilde taratılıp sisteme yüklenmelidir.</p> <p>Başka bir üniversitede öğretim görevlisi veya araştırma görevlisi kadrosunda bulunan adayların başvuru için çalıştıkları kurumlarından Enstitümüzde lisansüstü eğitim yapabileceklerine dair Onay Belgesi getirmeleri gerekmektedir.</p> <p>Online Başvuru Sistemine yüklenecek belge ve evrakların asıllarının en az 300 DPI çözünürlükte taranması ve PDF dosya formatında olması gerekmektedir. Sisteme yüklenen başvuru evraklarının okunamaması halinde adayların başvuruları işleme alınmayacaktır.</p> <p>Farklı anabilim dalından başvuran Necmettin Erbakan Üniversitesine bağlı araştırma görevlilerinin her iki Anabilim Dalı Başkanlığından olur alması gerekmektedir.</p> <p>Yüksek Lisans ve Doktora programına farklı alanlardan ve/veya diğer üniversitelerden başvuran adaylara Anabilim Dalı başkanlığı gerekli görürse bilimsel hazırlık programı uygulayabilir. Programlar ve bilim sınavı hakkındaki detaylı bilgileri ilgili anabilim dallarından edinebilirsiniz.</p>

Yabancı Uyruklu Adaylar	<p>Yabancı uyruklu adaylar ile lisans eğitiminin tamamını yurt dışında tamamlayan Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı adayların lisansüstü programlara kabulüne ilişkin esaslar Senato tarafından belirlenir.</p> <p>Yabancı uyruklu adaylar ile lisans eğitiminin tamamını yurt dışında tamamlayan Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı adayların başvuruları ONLINE olarak yapılır ve Bilim/Anabilim Dalı Başkanlığınca aşağıda belirtilen kriterler kapsamında değerlendirilip Enstitü Yönetim Kurulunca karara bağlanır.</p> <p>Yabancı uyruklu kontenjanına başvurular için ALES şartı aranmaz.</p>
	<p>Türkçe öğretim yapılan lisansüstü programlara yabancı uyrukluların başvurması halinde, bunlardan yurt içindeki veya yurt dışındaki herhangi bir yükseköğretim kurumunda öğretim dili Türkçe olan bir lisans veya lisansüstü programdan mezun olan ya da Yunus Emre Enstitüsü veya Yükseköğretim Kurulu tarafından onaylanan Türkçe öğretim merkezlerinden biri tarafından yapılan Türkçe yeterlik sınavından en az C1 veya denk puan aldığını gösteren resmi belgeye sahip olan yabancı uyruklu adaylar; Yüksek Lisans ve Doktora programlarına devam etme hakkı kazanırlar. Bu belgeye sahip olmayan yabancı uyruklu adaylar, Türkçe öğrenmek için bir yıl izinli sayılırlar. Bir yıl içinde aynı usulle yapılacak Türkçe sınavlarında başarılı olamayan yabancı uyruklu adaylar Yüksek Lisans ve Doktora programlarına kayıt haklarını kaybederler.</p>
	<p>Yabancı dilde öğretim yapan Anabilim Dallarına başvuran yabancı uyruklu adayların, o öğretim dilinde YÖK tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavları ile eş değerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarının birinden anabilim dalı başkanlığının önerisi üzerine enstitü yönetim kurulunun kararı ile belirlenen yeterli puanı almış olmaları gerekir.</p>
	<p>Yabancı uyruklu öğrenci kontenjanına başvuru yapan adayların değerlendirme işlemleri, Lisans ve Yüksek Lisans kademelerinde okudukları dersler ve başarı notları ile referans mektupları, varsa diğer kişisel bilgi ve belgeleri göz önünde bulundurularak ilgili anabilim dalı başkanlığınca tamamlanır. Değerlendirme işlemlerinde yüz yüze/online görüşme vb. yöntemler kullanılabilir.</p>
	<p>Klinik uygulaması olan programlarda müracaatta YÖK'ten alınacak Denklik Belgesi; Diğer programlarda ise Okul Tanıma belgesinin ibrazı zorunlu olmamakla birlikte kayıt tarihi itibarıyla 2 (iki) ay içerisinde Enstitüye teslim edilmesi gerekmektedir. Teslim etmeyenlerin Enstitü ile ilişkisi kesilir.</p>
	<p>Yabancı uyruklu öğrenci olarak kayıt hakkı kazanan öğrencilerin, kayıt tarihinden itibaren 2 (iki) ay içinde ikamet izin belgesini ve diğer belgelerinin aslını Enstitümüze teslim etmesi gerekir. Belirtilen süre içinde ikamet izin belgesini ve diğer belgelerinin aslını teslim etmeyenlerin Enstitü ile ilişkisi kesilir.</p>
	<p>Yabancı uyruklu öğrenci kabulünde enstitü yönetim kurulu ek koşullar isteyebilir.</p>
	<p>İlanda belirtilen özel (Lisans, Yüksek Lisans mezuniyet) şartları taşıyor olmak.</p>
	<p>Yabancı uyruklu adayların başvuruları Online Başvuru Sistemi üzerinden gerçekleştirilecektir. Online başvurular 25.11.2024 - 09.12.2024 tarihleri arasında https://basvuru.erbakan.edu.tr/ adresi üzerinden yapılacaktır.</p> <p>Sonuçların İlanı: 16.12.2024 tarihinde Enstitümüz web sayfasında ilan edilecektir.</p> <p>Kesin Kayıt Tarihi: 25.12.2024 - 30.12.2024 (Kayıtlar online olarak yapılacaktır).</p> <p>Yedek Aday Listelerinin İlanı: 02.01.2025</p> <p>Yedek Aday Kesin Kayıt Tarihi: 02.01.2025- 03.01.2025 (Kayıtlar online olarak yapılacaktır).</p>
Yabancı Uyruklu Adayların Tezli ve Tezsiz Yüksek Lisans Programlarına Online Başvuruda Yüklenmesi Gereken Belgeler	<p>Yüksek Lisans programına başvuruda;</p> <ol style="list-style-type: none">Lisans diploması ve onaylı tercümesi ile birlikte varsa Denklik Belgesi (Hemşirelik ile Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Programları) ya da Okul Tanıma Belgesi (diğer programlar); ile birlikte taratılarak pdf formatında sisteme yüklenecektir.Pasaport (Kimlik bilgilerini içeren yüzü ve geçerlilik tarihi olan kısmı taranarak PDF formatında) yüklemelidir (Zorunlu).Transkriptin onaylı Türkçe tercümesi (Lisans eğitimi sırasında aldıkları dersleri ve notları gösteren belge) yüklemelidir (Zorunlu).Motivasyon Mektubu: Adaylar, yüksek lisans programına neden başvurduklarını, araştırma ilgi alanlarını, hedeflerini ve gelecekteki katkılarını açıklayan bir motivasyon mektubu yüklemelidir (Zorunlu).Özgeçmiş (CV): Adaylar, akademik ve mesleki deneyimlerini, yayınlarını, araştırma projelerini ve diğer ilgili bilgileri içeren bir özgeçmiş yüklemelidir (Zorunlu).Kayıt esnasında herhangi bir oturma izni veya eğitimle ilgili oturma izni varsa yüklemelidir (PDF formatında). Yoksa yeni alınan oturma izni veya eğitimle ilgili oturma izni kayıt tarihinden itibaren Enstitüye iki (2) ay içerisinde teslim edilmelidir.Adaylar varsa Türkçe dil yeterlilik belgesi (en az C1 olduğunu gösteren belge) (PDF formatında) yüklemelidir.Adaylar varsa Okul tanıma veya denklik belgesi yüklemelidir. Yoksa yeni alınan Okul tanıma veya denklik belgesini kayıt tarihinden itibaren Enstitüye iki (2) ay içerisinde teslim edilmelidir.Referans Mektupları (Adayların daha önceki akademik veya profesyonel deneyimlerinden tanıdıkları kişilerden istenen belge) yüklemelidir (Zorunlu değil).

Yabancı Uyruklu Adayların Doktora Programlarına Online Başvuruda Yüklenmesi Gereken Belgeler	<p>Doktora programına başvuruda; Başvuruya esas olan ve kesin kayıt sırasında gerekli olan belgelerin asıllarının taratılarak Online Başvuru Sistemine yüklenmesi gerekmektedir.</p> <ol style="list-style-type: none">1. Lisans ve Yüksek Lisans diploması ve onaylı tercümeleri ile birlikte varsa Denklik Belgesi (Hemşirelik Programları) ya da Okul Tanıma Belgesi (diğer programlar) ile birlikte taratılarak PDF formatında sisteme yüklenecektir (Zorunlu).2. Yüksek lisans diploması ve onaylı Türkçe tercümesi (Tüm belgeler PDF formatında tek bir PDF olarak) (Zorunlu).3. Yüksek lisans ve lisans transkripti ve onaylı Türkçe tercümesi (Tüm belgeler tek bir PDF dosyasında) (Zorunlu).4. Pasaport (Kimlik bilgilerini içeren yüzü ve geçerlilik tarihi olan kısmı taranarak PDF formatında) (Zorunlu).5. Motivasyon Mektubu: Adaylar, doktora programına neden başvurduklarını, araştırma ilgi alanlarını, hedeflerini ve gelecekteki katkılarını açıklayan bir motivasyon mektubu yüklemelidir (Zorunlu).6. Özgeçmiş (CV): Adaylar, akademik ve mesleki deneyimlerini, yayınlarını, araştırma projelerini ve diğer ilgili bilgileri içeren bir özgeçmiş yüklemelidir (Zorunlu).7. Araştırma Önerisi: Adaylar, araştırmak istedikleri konuyu ve bu konu üzerinde nasıl çalışmayı planladıklarını bu öneride ayrıntılı olarak açıklamalıdır (Zorunlu).8. Kayıt esnasında herhangi bir oturma izni veya eğitimle ilgili oturma izni varsa yüklemelidir (PDF formatında). Yoksa yeni alınan oturma izni veya eğitimle ilgili oturma izni kayıt tarihinden itibaren Enstitüye iki (2) ay içerisinde teslim edilmelidir.9. Adaylar varsa Türkçe dil yeterlilik belgesi (en az C1 olduğunu gösteren belge) (PDF formatında) yüklemelidir.10. Adaylar varsa Okul tanıma veya denklik belgesi yüklemelidir. Yoksa yeni alınan Okul tanıma veya denklik belgesini kayıt tarihinden itibaren Enstitüye iki (2) ay içerisinde teslim edilmelidir.11. Referans Mektupları (Adayların daha önceki akademik veya profesyonel deneyimlerinden tanıdıkları kişilerden istenen belge) yüklemelidir (Zorunlu değil).
---	---

NOT:

- Programlar ve yazılı bilim sınavı hakkında detaylı bilgiyi ilgili anabilim dalı başkanlıklarından edinebilirsiniz. Enstitünün yazılı bilim sınavı hakkında bilgi vermesi mümkün değildir.
- Anabilim Dalı Başkanlıkları İletişim Adresi: [Anabilim dalları iletişim pdf](#)
- Sınavı kazanıp kayıt yaptırsalar bile evraklarında herhangi bir eksiklik, tahrifat, yanlış beyan veya uygun olmayan evraklarla kayıt yaptırdığı anlaşılanların kayıtları silinecektir.

Enstitü İletişim Bilgileri:

Necmettin Erbakan Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğü, Beyşehir Caddesi No:283 Ünzile Sokak (Tıp Fakültesi Morfoloji EK Binası 1. Kat)
42080, Meram / Konya
Tel: 0332 201 00 65

TIP FAKÜLTESİ PROGRAMLARI							
ANABİLİM DALI	ALES P. TÜRÜ	YÜKSEK LİSANS		DOKTORA		ÖZEL ŞARTLAR	
		T.C.	Y.Üy E.	T.C.	Y.Üy E.		
						YÜKSEKLİSANS	DOKTORA
Anatomi	Sayısal	10	3	10	3	-Üniversitelerin Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon bölümü, Biyoloji mezunu olmak, - Haftada en az iki gün devam şartı aranır.	-Üniversitelerin Tıp, Diş Hekimliği veya Veteriner Fakültelerinden mezun olmak, -Anatomide (Tıp) Yüksek Lisans yapmış olmak, - Haftada en az iki gün devam şartı aranır.
Fizyoloji	Sayısal	4	1	4	1	-Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü ile Veteriner, Diş Hekimliği, Sağlık Bilimleri Fakülteleri mezunu olmak, -Haftada 2 tam gün devam zorunluluğu bulunmaktadır. -Bir kurumda çalışan adaylar lisansüstü eğitim süreleri boyunca hafta içi 2 tam gün izinli olabileceklerini taahhüt eden ıslak imzalı kurumsal belgeyi kayıt	-Tıp Fakültesi mezunu olmak ya da Yüksek Lisansını Tıp Fizyoloji Anabilim Dalında yapmış olmak. -Haftada 2 tam gün devam zorunluluğu bulunmaktadır. -Bir kurumda çalışan adaylar lisansüstü eğitim süreleri boyunca hafta içi 2 tam gün izinli olabileceklerini taahhüt eden ıslak imzalı kurumsal belgeyi kayıt
Halk Sağlığı	Sayısal	-	-	3	1	-	Tıp veya Diş Hekimliği Fakültesi mezunu olmak. Yabancı Uvruklular için: Yukarıdaki özel şartlar yabancı uvruklular için de geçerlidir.
Histoloji ve Embriyoloji	Sayısal	4	1	-	-	-Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Fizyoterapi veya Hemşirelik mezunu olmak. -Haftada 2 tam gün devam zorunluluğu bulunmaktadır.	-
İmmünoloji	Sayısal	-	-	2	1	-	Tıbbi Biyoloji Anabilim Dalında yüksek lisans yapmış olmak veya mikrobiyoloji alanında uzman olmak. İmmünoloji alanında araştırmaları bulunmak. Haftada en az 1 (bir) gün devam zorunluluğu bulunmaktadır.
Tıbbi Biyokimya	Sayısal	2	1	-	-	Sağlık Bilimleri ile ilgili/ilişkili alanlarda lisans eğitimi yapmış olmak Kimya, Biyoloji, Genetik, Beslenme ve Diyetetik lisans mezunu olmak, Öğrenci laboratuvarında hazırlık, tartışma takibine katılmak.	-
Tıbbi Biyoloji	Sayısal	3	1	3	1	-Üniversitelerin Tıp, Veteriner, Diş Hekimliği Fakülteleri veya Fen ve Eğitim Fakültesi Biyoloji, Moleküler Biyoloji veya Biyoteknoloji bölümlerinden mezun olmak. -Haftada en az 2 gün tam zamanlı olarak anabilim dalı faaliyetlerine katılmak.	-Üniversitelerin Tıp, Diş Hekimliği ve Veteriner Fakültesi mezunları ile Fen Fakültesi Biyoloji, Biyoteknoloji veya Moleküler Biyoloji ve Genetik bölümü yüksek lisans mezunu olmak, -Haftada en az 2 tam gün devam zorunluluğu bulunmaktadır. -Bir kurumda çalışan adaylar lisansüstü eğitim süreleri boyunca hafta içi 2 tam gün izinli olabileceklerini taahhüt eden ıslak imzalı kurumsal belgeyi kayıt sırasında
Tıbbi Farmakoloji	Sayısal	5	2	-	-	Sağlık Bilimleri Fakültesi Ebelik ve Hemşirelik Bölümü mezunu, Eczacılık Fakültesi mezunu olmak. - Haftada 2 tam gün devam zorunluluğu. -Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik ve Ebelik Bölümü mezunları yüksek lisans eğitimine başlamadan önce 1	-
Sinir Bilimleri	Sayısal	-	-	3	1	-	-Tıp Fakülteleri mezun olmak, - Sağlık Bilimleri Enstitüsü Sinirbilim, Anatomi, Histoloji ve Embriyoloji, Tıbbi Biyoloji, Fizyoloji, Biyofizik, Tıbbi Farmakoloji, Nöroloji, Beyin ve Sinir Cerrahi, Anesteziyoloji ve Reanimasyon, Algoloji, Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları, Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dallarında lisansüstü programlardan mezun olmak, - Fen Bilimleri Enstitüsü Moleküler Biyoloji veya Moleküler Biyoloji ve Genetik Anabilim Dallarında lisansüstü programları mezunu olmak - Eğitim Bilimleri Enstitüsü veya Sosyal

Tıbbi Mikrobiyoloji	Sayısal	2	2	1	1	- Dış hekimliği Fak., Veterinerlik Fak., Eczacılık Fak., veya Fen Fakültesi Biyoloji Lisans mezunu olmak. - Haftada bir (1) gün bölüm laboratuvarında çalışma şartı aranır.	-Tıp Fakültesi, Dış Hekimliği, Eczacılık Fak. veya Gıda Mühendisliği yüksek lisans mezunu olmak. - Haftada bir (1) gün bölüm laboratuvarında çalışma şartı aranır.
Radyasyon Onkolojisi Tıbbi Radyasyon Fiziği	Sayısal	1	1	-	-	-4 yıllık eğitim veren Fizik Mühendisliği veya Fizik bölümünden mezun olmak.	-
Tıbbi Genetik	Sayısal	2	1	-	-	Fen Fakültesi, Moleküler Biyoloji ve Genetik, bölümünden Lisans mezunu olmak.	-

ALAN DIŞI TEZLİ YÜKSEK LİSANS ve DOKTORA PROGRAMLARI İÇİN ÖZEL ŞARTLAR

NEZAHAT KELEŞOĞLU SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ PROGRAMLARI							
ANABİLİM DALI	ALES PUAN TÜRÜ	YÜKSEK LİSANS		DOKTORA		ÖZEL ŞARTLAR	
		T.C.	Y.Uyr.	T.C.	Y.Uyr.	<u>YÜKSEKLİSANS</u>	<u>DOKTORA</u>
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Tezli Yüksek Lisans	Sayısal	2	1	-	-	-Fizyoterapi ve Rehabilitasyon veya Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Lisans bölümlerinden mezun olmak, -Haftada en az 2 gün tam zamanlı olarak anabilim dalı faaliyetlerine katılmak. -Bir kurumda çalışan adaylar lisansüstü eğitim süreleri boyunca hafta içi 2 tam gün izinli olacaklarını taahhüt eden ıslak imzalı kurumsal belgeyi kayıt sırasında sunmak. Yabancı Uvruklu öğrenciler için: -Yukarıdaki özel şartlar yabancı uvruklu öğrenciler içinde geçerlidir.	-
Sağlık Yönetimi Tezli Yüksek Lisans	Eşit Ağırlık	6	2	-	-	-Sağlık Yönetimi, Sağlık İdaresi, İşletme veya İktisat Bölümü mezunu olmak. Tıp Fakültesi, Dış Hekimliği Fakültesi, Hemşirelik Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi mezunu olmak. Yabancı Uvruklu öğrenciler için: -Yukarıdaki özel şartlar yabancı uvruklu öğrenciler içinde geçerlidir.	-

HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ							
ANABİLİM DALI	ALES PUAN TÜRÜ	YÜKSEK LİSANS		DOKTORA		ÖZEL ŞARTLAR	
		T.C.	Y.Uyr.	T.C.	Y.Uyr.	<u>YÜKSEKLİSANS</u>	<u>DOKTORA</u>
Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliği	Sayısal	-	-	2	1	-	-Lisans Eğitimini Hemşirelik veya Sağlık Memurluğu bölümünde tamamlamış olup; yüksek lisans eğitimini Hemşirelik ya da Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliği alanında yapmış olmak, - Haftada en az 2 iş günü devam şartı aranır. Yabancı Uvruklu öğrenciler için: -Yukarıdaki özel şartlar yabancı uvruklu öğrenciler içinde geçerlidir.
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği	Sayısal	-	-	2	1	-	Lisans Eğitimini Hemşirelik veya Sağlık Memurluğu bölümünde tamamlamış olup; yüksek lisans eğitimini Hemşirelik Anabilim Dalı Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği alanında ya da Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği alanında Yüksek Lisans yapmış olmak, - Haftada en az 2 iş günü devam şartı aranır. Yabancı Uvruklu öğrenciler için: -Yukarıdaki özel şartlar yabancı uvruklu öğrenciler içinde geçerlidir.

NEZAHAT KELEŐOĐLU SAĐLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ PROGRAMLARI ALAN DIŐI KONTENJAN		
ANABİLİM DALI	ALES P. TÜRÜ	YÜKSEK LİSANS
Sađlık Yönetimi Tezli Yüksek Lisans	EA	1

TIP FAKÜLTESİ PROGRAMLARI ALAN DIŐI KONTENJANLAR			
ANABİLİM DALI	ALES P. TÜRÜ	YÜKSEK LİSANS	DOKTORA
Anatomi	Sayısal	1	1
Fizyoloji	Sayısal	1	1
Halk Sađlığı	Sayısal	-	1
Histoloji ve Embriyoloji	Sayısal	1	-
İmmünoloji	Sayısal	-	1
Tıbbi Biyoloji	Sayısal	1	1
Tıbbi Farmakoloji	Sayısal	1	-
Sinir Bilimleri	Sayısal	-	1